
UCHWAŁA NR XXXV/18/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Nowa Słupia 2020+.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm), Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Rewitalizacji Nowa Słupia 2020+ w brzmieniu określonym
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/80/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 8 listopada 2016r. w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Nowa Słupia 2020+.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: B1290965-DABA-4103-A564-118632EECCAE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rewitalizacja to proces przemian służących wyprowadzeniu ze stanu kryzysowego obszarów
zdegradowanych, którego realizacja odbywa się poprzez przedsięwzięcia kompleksowe
i zintegrowane, uwzględniające istotne aspekty w sferach społecznej, funkcjonalno-przestrzennej,
gospodarczej i środowiskowej. Rewitalizacja jest procesem wieloletnim, skoncentrowanym terytorialnie,
inicjowanym i sterowanym przez Jednostki Samorządu Terytorialnego (JST), prowadzonym w ścisłej
współpracy z lokalną społecznością i na jej rzecz. Ze względu na różnorodność aspektów i interesów
wszystkich uczestników procesu rewitalizacji konieczne jest stworzenie instrumentu, który pozwoli na
prowadzenie procesu rewitalizacji w sposób skoordynowany, zintegrowany, zgodny z celami interesariuszy
tego procesu. Takim instrumentem jest „Lokalny Program Rewitalizacji Nowa Słupia 2020+”.

„Lokalny Program Rewitalizacji Nowa Słupia 2020+” jest niezbędnym dokumentem przy aplikowaniu
o środki unijne w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2014-2020, jak również stanowić będzie wytyczne dla władz Gminy Nowa Słupia przy opracowaniu
kierunków rozwoju Gminy Nowa Słupia.

Zmiana uchwały podyktowana jest uzupełnieniami Lokalnego Programu Rewitalizacji, zaleconymi przez
Urząd Marszałkowski, któremu dokument był przedłożony do akceptacji.

Id: B1290965-DABA-4103-A564-118632EECCAE. Podpisany Strona 1




